UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-ĐTBD

V/v thông báo tuyển sinh đi học tại

Bun-ga-ri năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày        tháng 02 năm 2025

            Kính gửi:

              - Các phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố;

 - Các trường, trung tâm trực thuộc Sở;

 - Các trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên.

 (Sau đây gọi chung là các đơn vị)

Thực hiện Thông báo số 126/TB-BGDĐT ngày 14/02/2025 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc tuyển sinh đi học tại Bun-ga-ri năm 2025 (Thông báo số

126/TB-BGDĐT), Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị phổ biến đến đội

ngũ công chức, viên chức, sinh viên, học viên và học sinh về chương trình

tuyển sinh đi học tại Bun-ga-ri, đối chiếu với tiêu chuẩn, điều kiện để đăng ký

tham gia dự tuyển nếu có nhu cầu.

Các thông tin chi tiết về chương trình tuyển sinh (trình độ đào tạo và

ngành học, thời gian đào tạo, chế độ học bổng, điều kiện và đối tượng dự

tuyển, hồ sơ dự tuyển, quy trình xét tuyển…) xem tại Thông báo số 126/TB-

BGDĐT (gửi kèm trên hệ thống VNPT iOffice).

Căn cứ nội dung trên, các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, ĐTBD(LT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lục Văn Dương

		2025-02-21T08:07:44+0700

		2025-02-21T08:52:43+0700

		2025-02-22T09:36:47+0700

		2025-02-22T09:36:00+0700

		2025-02-22T09:36:00+0700